[image: image1.jpg]

Администрация Раздольевского сельского поселения

Приозерского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 октября 2023 года                                                                                № 243
Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

 В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 29 декабря 2017 года № 443-ФЗ "Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области,  администрация Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области (приложение).

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава администрации                                                                                             В.В. Зайцева
С приложением к данному постановлению можно ознакомиться на официальном сайте администрации Раздольевское.РФ